

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B027

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงรถยนต์ 51 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3198	ผ้าติดสื่อบรรลุหน้า ขว-ซ้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	1,850	1,850.00
2	K	5104010104	25173800	2520-35-570-9780	ลูกหมากเพื่องสะพาน นอก-ใน ขว-ซ้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	3,640	3,640.00
3	K	5104010104	25173800	2510-35-571-9092	ยางกันฝุ่นลูกหมากเพื่องสะพาน TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	440	440.00
4	K	5104010104	25191700	8010-35-571-8969	สปรอยหมอกประสงค์	1	กระป๋อง	220	220.00
5	K	5104010104	31211500	8010-35-571-5448	สปีวเหลือง BBP	1	กระป๋อง	480	480.00
6	K	5104010104	31211500	8010-35-571-4786	สีพ่นรองพื้นกลบรอยสีเทา เบอร์ 330+น้ำยาแรง	1	ชุด	1,400	1,400.00
7	K	5104010104	31211600	8010-35-570-7230	ทินเนอร์ลูโซร์ เบอร์ AB385	1	แกลลอน	900	900.00
8	K	5104010104	31211600	8010-35-570-7220	ทินเนอร์ 3 A	2	แกลลอน	190	380.00
9	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7387	สีพ่นจริงสีบรอนซ์เงิน	2	กระป๋อง	1,360	2,720.00
10	K	5104010104	31211600	8010-35-570-7293	เล็กเกอร์เคลือบเงา เบอร์ 9600 พร้อมน้ำยาแรง (ชุดใหญ่)	1	ชุด	2,950	2,950.00
11	K	5104010104	31201600	4910-35-570-9017	กระดาดขาว ขนาด 3/4 นิ้ว(5 ม้วน/แถว)	2	แถว	125	250.00
12	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6402	ยาขัดเงากาหน้า	1	กระป๋อง	95	95.00
13	K	5104010104	25191700	4910-35-570-7514	ยาขัดสียูเรเทน	1	กปง.	300	300.00
14	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9737	หมุดยึดพลาสติกปลายกันชนหน้า ขว - ซ้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	2	ตัว	85	170.00
15	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9738	พลาสติกครอบไฟตัดหมอกด้าน ข้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	อัน	420	420.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B027

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 51 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
16	K	5104010104	31201600	4910-35-570-6201	กระดาดขาว 2 หน้า (3 M)	1	ม้วน	290	290.00
17	K	5104010104	25172600	2510-35-570-9730	กันชนหน้า พร้อมหมุดยึดTOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	2,900	2,900.00
18	K	5104010104	25172600	2510-35-570-8885	กระจังหน้า พร้อมเคลือบสี TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	อัน	1,500	1,500.00
19	K	5104010104	26101700	2930-35-571-7038	ท่อเหล็กทางน้ำข้างเครื่องยนต์ พร้อมโอรัง ISUZU รุ่น TFR86JRMN1	1	ท่อน	1,470	1,470.00
20	K	5104010104	26101700	2930-35-571-7378	ท่อแป้นน้ำเข้าเทอร์โบตัวหน้าเครื่อง ISUZU รุ่น TFR86JRMN1	1	ท่อน	800	800.00
21	K	5104010104	26101700	2930-35-571-7384	ท่อวางหมอนน้ำ ตัวบน - ล่าง พร้อมเข็มขัด ISUZU รุ่น TFR86JRMN1	1	ท่อน	900	900.00
22	K	5104010104	26101700	2930-35-571-6029	ฝาหมอน้ำ ISUZU รุ่น TFR86JRMN1	1	อัน	290	290.00
23	K	5104010104	26101700	2920-35-571-9739	เทอร์โมสแตทพร้อมโอรัง ISUZU รุ่น TFR86J	1	ชุด	860	860.00
24	K	5104010104	26101700	2815-35-571-9740	ท่อระบายน้ำมันหล่อลื่น ISUZU รุ่น TFR86J	1	อัน	370	370.00
25	K	5104010104	26101700	2530-35-571-9046	ท่อยางขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 10 มม. ยาว 3 เมตร	1	เส้น	740	740.00
26	K	5104010104	26101700	2540-35-572-8299	เข็มขัดรัดท่อ ขนาด 18 มม.	10	อัน	25	250.00
27	K	5104010104	25191700	2930-35-571-5866	น้ำยารักษาหมอน้ำ ISUZU	2	แกลลอน	700	1,400.00
28	K	5104010104	31201600	8030-35-571-0015	กาวทาปะเก็นสีดำ	1	หลอด	220	220.00
29	K	5104010104	25191700	2930-35-570-5603	น้ำยาล้างหมอน้ำระบายความร้อน	3	ขวด	180	540.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B027

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 51 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
30	K	5104010104	25191700	8010-35-571-8969	สเปรย์เอนกประสงค์	1	กระป๋อง	220	220.00
31	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1429	ใบปัดน้ำฝน ขนาด 19 นิ้ว	1	อัน	250	250.00
32	K	5104010104	25171500	2540-35-570-1431	ใบปัดน้ำฝน ขนาด 21 นิ้ว	1	อัน	250	250.00
33	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9741	โคมไฟท้าย ขวา พร้อมหัวและหลอดไฟ HINO รุ่น FG8JRLA	1	ชุด	2,950	2,950.00
34	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9742	โคมไฟท้าย ซ้าย พร้อมหัวและหลอดไฟ HINO รุ่น FG8JRLA	1	ชุด	2,950	2,950.00
35	K	5104010104	31201600	8030-35-570-7444	กาวซิลิโคน เบอร์ L 6301	3	หลอด	380	1,140.00
36	K	5104010104	31201600	4910-35-570-6202	กระดาดยาง ขนาด 1 นิ้ว	10	ม้วน	35	350.00
37	K	5104010104	31211500	8010-35-571-5448	สีปิวเหลือง BBP	1	กระป๋อง	480	480.00
38	K	5104010104	31211500	8010-35-571-4786	สีพ่นรองพื้นกลบรอยสีเทา เบอร์ 330+น้ำยาแรง	1	ชุด	1,400	1,400.00
39	K	5104010104	31211600	8010-35-570-7230	ทินเนอร์ลูโซร์ เบอร์ AB385	2	แกลลอน	900	1,800.00
40	K	5104010104	31211600	8010-35-570-7221	ทินเนอร์ 3 A ขนาด 11.56 ลิตร	2	ปี๊ป	850	1,700.00
41	K	5104010104	25191700	7930-35-571-9221	น้ำยาขจัดคราบน้ำมัน	1	แกลลอน	980	980.00
42	K	5104010104	31211600	8010-35-570-7293	เหล็กเกอร์เคลือบเงา เบอร์ 9600 พร้อมน้ำยาแรง (ชุดใหญ่)	1	ชุด	2,950	2,950.00
43	K	5104010104	31201600	4910-35-570-9017	กระดาดยาง ขนาด 3/4 นิ้ว(5 ม้วน/แถว)	6	แถว	125	750.00
44	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6402	ยาขัดเงากาน้ำ	1	กระป๋อง	95	95.00
45	K	5104010104	25191700	4910-35-570-7514	ยาขัดสียูเรเทน	2	กปง.	300	600.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B027

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมพัสดุ 51 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
46	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7507	สีผสมตามตัวอย่าง (สีน้ำเงิน)	7	กปง.	1,250	8,750.00
47	K	5104010104	31211500	8010-35-571-9249	สีผสมตามตัวอย่าง (ขาว)	5	กระป๋อง	1,250	6,250.00
48	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7330	สีปิ๊วพลาสติก 3 ตร	15	กระป๋อง	480	7,200.00
49	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7307	สีดำแห้งเร็ว เบอร์ 7400	2	กระป๋อง	680	1,360.00
50	K	5104010104	31211500	8010-35-571-1871	สีพ่นรองพื้นเรลแลนค์ พร้อมน้ำยาผสม (ชุดเล็ก)	1	ชุด	1,130	1,130.00
51	K	5104010104	25172600	2540-35-571-9743	สติ๊กเกอร์ตัวอักษร (กรมการขนส่งทหารเรือ) สีขาว	1	ชุด	1,600	1,600.00
(เจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

ว่าที่ น.ต. 

หน.มว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน หน.ควบคุม กพสด.บส.พร.